
UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz 
na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późń.zm.) oraz Uchwały LI/370/2023 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 r., Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok w wysokości 60 822 710,28 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 47 670 980,57 zł; 

2) dochody majątkowe 13 151 729,71 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok w wysokości 68 134 470,42 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 46 412 304,10 zł; 

2) wydatki majątkowe 21 722 166,32 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
7 311 760,14 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 
5 352 153,99 zł., przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
60 225,30 zł. oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 899 380,85 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 9 559 606,15 zł, oraz rozchody 
w wysokości 2 247 846,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
2024r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy  finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 1 i 2, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 14 października 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 265 104,44 0,00 4 801,25 269 905,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 590,10 0,00 4 801,25 8 391,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 4 801,25 4 801,25 

bieżące razem:  44 796 921,03 0,00 4 801,25 44 801 722,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 346 820,61 0,00 0,00 1 346 820,61 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 151 729,71 0,00 0,00 13 151 729,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 869 258,29 0,00 0,00 2 869 258,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 817 909,03 0,00 4 801,25 60 822 710,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 346 820,61 0,00 0,00 1 346 820,61 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 14 października 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 834 082,87 370 668,48 370 668,48 0,00 370 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 463 414,39 10 463 414,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 

po zmianach 10 784 082,87 370 668,48 370 668,48 0,00 370 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 413 414,39 10 413 414,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 645 909,67 182 495,28 182 495,28 0,00 182 495,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 414,39 2 463 414,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 595 909,67 182 495,28 182 495,28 0,00 182 495,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 414,39 2 413 414,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 463 414,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 414,39 463 414,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 413 414,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 414,39 413 414,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 899 156,52 773 180,89 773 180,89 12 000,00 761 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 949 156,52 773 180,89 773 180,89 12 000,00 761 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175 975,63 3 175 975,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 899 156,52 773 180,89 773 180,89 12 000,00 761 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 949 156,52 773 180,89 773 180,89 12 000,00 761 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175 975,63 3 175 975,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625 975,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 975,63 625 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 675 975,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 975,63 675 975,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 092 387,81 17 092 387,81 16 159 964,36 12 818 796,10 3 341 168,26 0,00 549 873,00 382 550,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 2



po zmianach 17 142 387,81 17 092 387,81 16 159 964,36 12 818 796,10 3 341 168,26 0,00 549 873,00 382 550,45 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 315 828,64 9 315 828,64 8 937 751,64 7 604 749,10 1 333 002,54 0,00 378 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 365 828,64 9 315 828,64 8 937 751,64 7 604 749,10 1 333 002,54 0,00 378 077,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 639 943,71 2 639 943,71 1 732 022,12 1 094 513,00 637 509,12 0,00 331 359,60 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 712,37 -14 712,37 -11 712,37 -1 712,37 -10 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 006,71 11 006,71 11 006,71 0,00 11 006,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 

po zmianach 2 636 238,05 2 636 238,05 1 731 316,46 1 092 800,63 638 515,83 0,00 328 359,60 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 800,00 424 800,00 424 800,00 0,00 424 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85202   Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 414 800,00 414 800,00 414 800,00 0,00 414 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 800,00 424 800,00 424 800,00 0,00 424 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 414 800,00 414 800,00 414 800,00 0,00 414 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 115 116,69 1 115 116,69 1 107 046,69 1 002 504,00 104 542,69 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -517,49 -517,49 -517,49 -517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 441,71 10 441,71 10 441,71 0,00 10 441,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 125 040,91 1 125 040,91 1 116 970,91 1 001 986,51 114 984,40 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 353,00 50 353,00 50 353,00 50 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -517,49 -517,49 -517,49 -517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 4



po zmianach 49 835,51 49 835,51 49 835,51 49 835,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,40 67,40 67,40 0,00 67,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 297,40 297,40 297,40 0,00 297,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 955,69 21 955,69 21 955,69 0,00 21 955,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 974,31 1 974,31 1 974,31 0,00 1 974,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 23 930,00 23 930,00 23 930,00 0,00 23 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 726,14 97 726,14 96 226,14 90 009,00 6 217,14 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 194,88 -1 194,88 -1 194,88 -1 194,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 97 096,26 97 096,26 95 596,26 88 814,12 6 782,14 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121,73 -121,73 -121,73 -121,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po zmianach 4 978,27 4 978,27 4 978,27 4 978,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 919,00 1 919,00 1 919,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 073,15 -1 073,15 -1 073,15 -1 073,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 845,85 845,85 845,85 845,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 4 165,00 4 165,00 4 165,00 0,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 871,00 45 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230   Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 42 871,00 42 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 871,00 45 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 42 871,00 42 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 939 318,78 889 318,78 864 518,78 689 098,26 175 420,52 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 294,34 -6 294,34 -6 294,34 -67,59 -6 226,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 801,25 14 801,25 14 801,25 14 801,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 

po zmianach 947 825,69 897 825,69 873 025,69 703 831,92 169 193,77 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 901,04 99 901,04 78 401,04 38 108,00 40 293,04 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 6



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 108 901,04 108 901,04 87 401,04 48 108,00 39 293,04 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 552,00 26 552,00 26 552,00 26 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 36 552,00 36 552,00 36 552,00 36 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 378,67 56 378,67 55 278,67 50 570,10 4 708,57 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67,59 -67,59 -67,59 -67,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 801,25 4 801,25 4 801,25 4 801,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 61 112,33 61 112,33 60 012,33 55 303,76 4 708,57 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 757,00 39 757,00 39 757,00 39 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 726,96 3 726,96 3 726,96 3 726,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 43 483,96 43 483,96 43 483,96 43 483,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67,59 -67,59 -67,59 -67,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 2 432,41 2 432,41 2 432,41 2 432,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 277,60 7 277,60 7 277,60 7 277,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 074,29 1 074,29 1 074,29 1 074,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 351,89 8 351,89 8 351,89 8 351,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 226,75 -5 226,75 -5 226,75 0,00 -5 226,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85510   Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 2 693,25 2 693,25 2 693,25 0,00 2 693,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 226,75 -5 226,75 -5 226,75 0,00 -5 226,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 693,25 2 693,25 2 693,25 0,00 2 693,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 192 579,36 43 520 413,04 38 069 911,07 21 031 183,14 17 038 727,93 1 822 086,93 1 432 642,60 1 140 072,44 0,00 1 055 700,00 21 672 166,32 21 672 166,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 006,71 -21 006,71 -18 006,71 -1 779,96 -16 226,75 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 807,96 25 807,96 25 807,96 14 801,25 11 006,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 247 380,61 43 525 214,29 38 077 712,32 21 044 204,43 17 033 507,89 1 822 086,93 1 429 642,60 1 140 072,44 0,00 1 055 700,00 21 722 166,32 21 722 166,32 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: zlecone 
 
 
 
  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 869 258,29 2 869 258,29 952 358,67 449 625,76 502 732,91 0,00 1 916 899,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 869 258,29 2 869 258,29 952 358,67 449 625,76 502 732,91 0,00 1 916 899,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 14 października 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

9 559 606,15 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 60 225,30 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 7 600 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 899 380,85 

Rozchody ogółem: 
 

2 247 846,01 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 247 846,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 14 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 867 114,39 -50 000,00 10 817 114,39 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 645 909,67 -50 000,00 2 595 909,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 414,39 -50 000,00 413 414,39 

   Remont dróg gminnych, wewnętrznych oraz lokalnych na terenie Gminy 
Rząśnia - wkład własny 363 777,28 -50 000,00 313 777,28 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 899 156,52 50 000,00 3 949 156,52 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 899 156,52 50 000,00 3 949 156,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 975,63 50 000,00 675 975,63 

   Przebudowa budynku po byłym Gminnym Ośrodku Zdrowia w Rząśni wraz 
z zagospodarowaniem terenu 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Rząśni wraz  z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 44 590 695,32 50 000,00 44 640 695,32 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 14 października 2024 r. 

PLAN  DOCHODÓW  I WYDATKÓW RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW na 
2024 ROK 

DOCHODY 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
2 355 939,71 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 355 939,71  92120 
6090 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

2 355 939,71 

RAZEM: 2 355 939,71 
 
WYDATKI 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
921   GOSPODA KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
2 355 939,71 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

2 355 939,71 

  6580 RzPOZ- Przebudowa zabytkowego 
budynku w Stróży 

1 750 000,00 

  6740 RzPOZ- Prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy ołtarzu głównym 
pw. Matki Boskiej z Dzieciątkiem – 
elementy drewniane polichromowane, 
elementy złocone i srebrzone 

140 600,00 

   RzPOZ- Prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy ołtarzu głównym 
pw. Matki Boskiej z Dzieciątkiem – 
(malarstwo i rzeźby) 

143 400,00 

   RzPOZ- Renowacja elewacji 
zabytkowego budynku plebanii, 
stanowiącej zaplecze administracyjno-
mieszkalne Parafii Katolickiej pw. św. 
Rocha w Rząśni 

205 939,71 

   RzPOZ- Wykonanie badań i prac 
konserwatorskich ołtarza pw. 
Ukrzyżowanie w kaplicy cmentarnej w 
Rząśni – etap 2 

116 000,00 

RAZEM: 2 355 939,71 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 14 października 2024 r. 

PLAN   WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW  O KTÓRYCH 
MOWA w art.5 ust.1 pkt 1 i 2 na 2024 r. 

WYDATKI 
 
Dział 

 
 
 

Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 382 550,45 
 

 80104  Przedszkola 325 499,51 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 914,88 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 935,37 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 760,27 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

103,46 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 097,63 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 121,57 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 264,84 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 245,51 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
14 656,59 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

861,41 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

132,97 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7,81 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 603,68 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 793,52 
 80195  Pozostała działalność 

 
57 050,94 

  4307 Zakup usług pozostałych 53 884,01 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 166,93 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
144 768,00 

 75095  Pozostała działalność 
 

144 768,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 126 443,68 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 580,32 
  4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
15 429,14 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

314,86 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 

548 561,99 

 85295  Pozostała działalność 
 

548 561,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 1



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 054,90 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 789,18 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 607,10 
  4119 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 030,10 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 451,27 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

267,45 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 589,47 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 610,53 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 101 884,09 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 115,91 
  4307 Zakup usług pozostałych 200 830,63 
  4309 Zakup usług pozostałych 21 911,36 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 163,91 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

236,09 

  4437 Różne opłaty i składki 18,03 
  4439 Różne opłaty i składki 1,97 

 
OGÓŁEM 

 
1 075 880,44 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54042CE9-7AAE-4A2A-A345-E99D9561931A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2024r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 5 PLAN  DOCHODÓW  IWYDATKÓW RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW na 2024ROK
	Zalacznik 6 PLAN   WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE ZUDZIAŁEM ŚRODKÓW  OKTÓRYCH MOWA wart.5 ust.1 pkt1i2 na 2024r.


		2024-10-14T08:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




